
 

 

Uchwała Nr 204/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie określenia minimalnej liczby punktów uprawniającej do wpisu na listę 

doktorantów Szkoły Doktorskiej w roku akademickim 2019/2020 

 

 Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały Senatu Politechniki Świętokrzyskiej nr 199/19 z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Politechnice 

Świętokrzyskiej  w roku akademickim 2019/2020  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się minimalną liczbę punktów uzyskaną w wyniku postępowania 

konkursowego, uprawniającą do wpisu na listę doktorantów Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej, przy uwzględnieniu limitów miejsc w ramach poszczególnych dyscyplin, w 

wysokości 8. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński 


